VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 982/VPCP-KGVX
V/v kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết các chương trình MTQG năm 2017
	Hà Nội, ngày 26 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Về đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 123/TTr-BKHĐT ngày 05 tháng 01 năm 2018) về tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2017, Phó Thủ tướng Vương Đình Huệ có ý kiến như sau:
Đồng ý tổ chức Hội nghị trực tuyến dự kiến sau ngày 05 tháng 02 năm 2018. Yêu cầu Bộ Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị kỹ các báo cáo để Hội nghị thiết thực, có hiệu quả.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Các Phó TTg (để b/c);
- Các Bộ: Lao động - TBXH, NNPTNT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg; TGĐ Cổng TTĐT; các Vụ: NN, TH;
- Lưu: VT, KGVX (3), 1b.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục